
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21 апреля 2022 г. № 739 
 

    г. КОТЛАС 

 
О признании утратившим силу постановление администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» от 30 декабря 2021 года 

№ 2852 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному 

контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией 

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации 

объектов теплоснабжения в городском округе Архангельской области 

«Котлас» 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 7 

апреля 2022 года № 223-н «О признании утратившим силу Положения о муниципальном 

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас»» («Новый Котлас» от 13 

апреля 2022 года № 26 (493)), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 30 декабря 2021 года № 2852 «Об утверждении 

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой 

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения в городском округе Архангельской области 

«Котлас»». 

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном 

периодическом издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского   

округа «Котлас»                                                                                                                                              С.Ю. Дейнеко  


